公告 第２５ - 2 号
令和５年４月２４日

　　下記のとおり、（５）構内蒸気配管補修工事入札公告第２５号（令和５年４月１２日付）の
　仕様書を一部変更する。

分任契約担当官

陸上自衛隊関西補給処桂支処

添付する仕様書の2頁、６頁及び７頁を赤字部分に変更する。

担当　　新谷 担当 岡部

TEL　075-381-2125（内線341） TEL　075-381-2125（内線384）

FAX  075-381-8881

変更公告

会 計 課 長

仕様・履行等に関する事項の問い合わせ先

〒615-8103

京都府京都市西京区川島六ノ坪

関西補給処桂支処総務部管理課　営繕班　陸上自衛隊桂駐屯地　関西補給処桂支処会計課

     増　田　有　貴

入札及び契約事項に関する問い合わせ先

〒615-8103

京都府京都市西京区川島六ノ坪